
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 
Полтавський державний аграрний університет 

(найменування закладу освіти) 

НАКАЗ 
ПОЛТАВА 

(населений пункт) 

від «29» листопада 2021 року №1123-ст 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Полтавський державний аграрний університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» листопада 2021 року, протокол 
№39, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» грудня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на З 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1123-ст 

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10299939 962356 
Ріфі Діана 034982 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста 

2020р. -
0051823; 2020р. 
- 0051823 

Облік і 
оподаткування 

129,500 

2 10299938 962356 
Стригун Антоніна Анатоліївна 023499 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста 

2019р. -
0006508; 2019р. 
- 0006508 

Облік і 
оподаткування 

120,750 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1123-ст 

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10300925 962554 
Куц Валентин Сергійович 036896 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста 

2019р. -
0039081; 2021р. 
- 0237154 

Агрономія 128,750 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1123-ст 

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10297544 962075 

Гвоздик Олександр Петрович 110052 E21 10.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2021р. -
0367788; 2021р. 
- 0367788 

Технології і засоби 
механізації 
сільськогосподарськ 
ого виробництва 

126,250 

з 


